

Název: Chodník ul. Nezvalova I.

Místo: ul. Nezvalova Litoměřice

Datum:

Vypracoval:

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

#### Bourání

1.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	10,0	47,70	477,00	0,205	2,050
2.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,0	33,90	203,40	0,040	0,240
3.	99722-1551	Vodorovná doprava sutí do 1km	t	2,3	39,70	90,91		
4.	99701-3509	Za další km	t	20,6	9,83	202,60		
5.	99722-1815	Poplatek za uložení naskládce	t	2,3	200,00	458,00		

#### Bourání celkem

1 431,91 Kč

#### Zemní práce

6.	13120-1101	Hloubení nazapaž.zářezů v hor.3	m3	33,1	219,00	7248,90		
7.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	33,1	148,00	4898,80		
8.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	125,0	10,00	1250,00		
9.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	33,1	252,00	8341,20		
10.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	56,3	200,00	11254,00		

#### Zemní práce celkem

32 992,90 Kč

#### Komunikace

11.	91633-1112	Osazení zahr. obrubníku bet.do lože z bet.	m	125,0	130,00	16250,00	0,1010	12,619
12.	Specifikace	Obrubník záhonový betonový 100/20/5	m	128,8	42,00	5407,50		
13.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu C12/15	m3	2,2	2490,00	5446,88	2,2563	4,936
14.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150mm	m2	95,8	101,00	9675,80	0,2799	26,818
15.	56711-4112	Podklad z podkl.betonu tl.100mm	m2	8,0	302,00	2416,00	0,2301	1,841
16.	57234-0112	Vyspravení krytu asphalt.betonem tl.50mm	m2	8,0	604,00	4832,00	0,2075	1,660
17.	59621-1112	Kladení bet,zámk.dl. tl. 60mm	m2	95,8	199,00	19064,20	0,0843	8,071

18.	Specifikace	Betonová zámková dl.Kost šedá tl.60mm	m2	88,8	177,50	15763,17		
19.	Specifikace	Betonová zámková dl.Kost šedá tl.60mm půlka	m2	8,9	261,50	2322,29		

**Komunikace celkem**

**81 177,84 Kč**

**Přesun hmot**

20.	99822-3011	Přesun hmot	t	55,9	160,00	8951,07		
-----	------------	-------------	---	------	--------	---------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**8 951,07 Kč**

**CELKEM**

**124 553,72 Kč**

**DPH**

% 21,0

**26 156,28 Kč**

**Celkem vč. DPH**

**150 710,00 Kč**